
履 歴 書
2019年 1月 17日現在

ふりがな

氏名

生年月日 26 歳 性別 男性

出身国 (地域)

携帯電話番号 E-Mail

ふりがな

〒

最寄り駅 線 駅

年

2009

2009

2012

2014

2015

2015

2017

2017

2019

年

2012

2013

2013

2014

年

2016

2017

2018

2018

7

1 ビジネス能力検定3級 48点

1 Vinatrans International Freight Forwarders Co.（アルバイト）入社　

7

月

ホーチミン科学大学（短大） ソフトウェア開発学科　入学

ホーチミン科学大学（短大） ソフトウェア開発学科　卒業

12 日本語能力試験N2　（欠3点）

12

読売理工医療福祉専門学校　クロスメディア情報学科　入学

4

学歴

現住所

月

273-0005

5

総武線

千葉県船橋市本町2丁目16番14号

THANH BINH 高校　卒業

4

NGUYEN DINH CHIEN

　ぐぇん　　　　でぃん　　　ちぇん

1991/09/22生

Vietnam（HOCHIMINH）

ちばけん　ふなばしし　ほんちょう　2　ちょうめ　16　ばん　14　ごう

船橋

ホーチミン科学大学（大学） ソフトウェア開発学科　中退

chienbrseworld@gmail.com

カナン国際教育学院（日本語学校）入学7

カナン国際教育学院（日本語学校）卒業

12

4

ホーチミン科学大学（大学） ソフトウェア開発学科　入学

3

9

090-7207-3579

INTELIGENCE SOFTWARE COMPANY 正社員　入社

INTELIGENCE SOFTWARE COMPANY 正社員　退社

免許・資格

留学試験　EJU　238/400点(　政治・経済・地理・歴史） ~ JNPT N2

読売理工医療福祉専門学校　クロスメディア情報学科　卒業見込み3

4

職歴

Vinatrans International Freight Forwarders Co.（アルバイト）入社　通関士の仕事

月

6

AT運転免許

1 ページ 履歴書_NGUYEN_DINH_CHIEN

mailto:chienbrseworld@gmail.com
HaoNTN
Textbox

HaoNTN
Textbox

HaoNTN
Textbox

HaoNTN
Textbox

HaoNTN
Textbox

HaoNTN
Textbox

HaoNTN
Textbox

HaoNTN
Textbox



学習していること/研究テーマ

日本に来た理由

自分の強み

本人希望記入欄

ベトナム語

言語の種類(日本語, 英語など)

中国語 初級

日常会話

最近、日本とベトナムの関係がますます発展してきますから、それで、両国の間に技術移転する為に、将来日系企業とベトナム企業

のブリッジになりたいと思っています。それ出来る前に会社内部でチームと一緒に開発能力をやっていきますので。今経験が少ない

ですが、プログラミングをしっかりと作れるようになり、経験を積んで更にITのスキルを身につけ、御社で役に立てるように精一杯

で頑張ります。

今通っている専門学校では、色々なプログラミング言語に触れる授業が多い：Java、Android、C#.NET、PHP、SQL、HTML、Java

Script　です。主に　JavaScriptでゲーム（TANK）を作ったり、PHPでウェブサイトを作ったり、Androidでテストようなソフトを

作ったりします。その上に私は母国にいた頃、実際にC#で開発するという仕事をしていました。

英語

中学生の時からウェブサイトやゲームを作れるソフトウェア開発に憧れを持ち、自分もやりたいと思っていました。そして実際に開

発の仕事に携わるようになりました。しかも、日本は戦後何十年も高度経済成長で、そして、世界第一位、第二位の経済大国と言わ

れるようになりました非常に豊かになりました、そのイメージで日本で開発能力を上げたいと思い、来日することを決めました。

私は一人で日本に来てから約3年が経ちました。飛び込んでいく人間です。何事も恐れずに何でも自分で一歩ずつ前向きに進んで行く

ことです。仕事に対して、やらせられることがあれば最後までやり遂げる性格です。それだけでなく成長出来れチャンスがあったら

があれば、恐れずに挑戦してきました。それは私の強みだと思います。

熟練度

ネイティブ

日常会話日本語

2 ページ 履歴書_NGUYEN_DINH_CHIEN

HaoNTN
Textbox




