

履歴書

2019年 1月 17日現在

ふりがな				
氏名				
生年月日	1991/09/22生		26 歳	性別
出身国 (地域)	Vietnam (HOCHIMINH)			
携帯電話番号			E-Mail	

ふりがな	しばけん		
現住所	千葉県		
最寄り駅	総武線	線	船橋 駅

年	月	学歴
2009	5	THANH BINH 高校 卒業
2009	9	ホーチミン科学大学 (短大) ソフトウェア開発学科 入学
2012	4	ホーチミン科学大学 (短大) ソフトウェア開発学科 卒業
2014	12	ホーチミン科学大学 (大学) ソフトウェア開発学科 入学
2015	4	ホーチミン科学大学 (大学) ソフトウェア開発学科 中退
2015	7	カナン国際教育学院 (日本語学校) 入学
2017	3	カナン国際教育学院 (日本語学校) 卒業
2017	4	読売理工医療福祉専門学校 クロスマディア情報学科 入学
2019	3	読売理工医療福祉専門学校 クロスマディア情報学科 卒業見込み
年	月	職歴
2012	6	Vinatrans International Freight Forwarders Co. (アルバイト) 入社 通関士の仕事
2013	1	Vinatrans International Freight Forwarders Co. (アルバイト) 入社
2013	4	INTELIGENCE SOFTWARE COMPANY 正社員 入社
2014	12	INTELIGENCE SOFTWARE COMPANY 正社員 退社
年	月	免許・資格
2016	7	留学試験 EJU 238/400点(政治・経済・地理・歴史) ~ JNPT N2
2017	12	日本語能力試験N2 (欠3点)
2018	1	ビジネス能力検定3級 48点
2018	7	AT運転免許

言語の種類(日本語、英語など)	熟練度
ベトナム語	ネイティブ
日本語	日常会話
英語	日常会話
中国語	初級

学習していること/研究テーマ

今通っている専門学校では、色々なプログラミング言語に触れる授業が多い：Java、Android、C#.NET、PHP、SQL、HTML、JavaScript です。主に JavaScriptでゲーム（TANK）を作ったり、PHPでウェブサイトを作ったり、Androidでテストのようなソフトを作ったりします。その上に私は母国にいた頃、実際にC#で開発するという仕事をしていました。

日本に来た理由

中学生の時からウェブサイトやゲームを作れるソフトウェア開発に憧れを持ち、自分もやりたいと思っていました。そして実際に開発の仕事に携わるようになりました。しかも、日本は戦後何十年も高度経済成長で、そして、世界第一位、第二位の経済大国と言われるようになりました非常に豊かになりました、そのイメージで日本で開発能力を上げたいと思い、来日することを決めました。

自分の強み

私は一人で日本に来てから約3年が経ちました。飛び込んでいく人間です。何事も恐れずに何でも自分で一歩ずつ前向きに進んで行くことです。仕事に対して、やらせられることはあれば最後までやり遂げる性格です。それだけでなく成長出来れチャンスがあったらがあれば、恐れずに挑戦してきました。それは私の強みだと思います。

本人希望記入欄

最近、日本とベトナムの関係がますます発展してきますから、それで、両国との間に技術移転する為に、将来日系企業とベトナム企業のブリッジになりたいと思っています。それ出来る前に会社内部でチームと一緒に開発能力をやっていきますので。今経験が少ないですが、プログラミングをしっかりと作れるようになり、経験を積んで更にITのスキルを身につけ、御社で役に立てるように精一杯で頑張ります。